
UCHWAŁA NR XLV/286/18
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm. ) w związku z art. 33 ust. 2 i ust. 3  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 ( tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 603 ze zm. ) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 1.000, 00zł ( słownie: 
tysiąc złotych 00/100 ).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/38/11 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 27 kwietnia 2011 r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

/-/ Jan Kulpiński

Id: 7537B3C1-73BF-4728-B69E-F718B2207632. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLV/286/18

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego jest działalnością regulowaną w rozumieniu ustawy o
swobodzie działalności gospodarczej i wymaga wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych
prowadzony przez wójta/ burmistrza/ prezydenta miasta właściwego ze względu na miejsce prowadzenia
w/w placówki. Rejestr jest jawny i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. Wpis do w/w
rejestru jest odpłatny, a jego wysokość jest ustalana przez radę gminy w drodze uchwały. Opłata za wpis
stanowi dochód własny gminy. Gmina prowadząca żłobek lub klub dziecięcy jest zwolniona z opłat za wpis
( art. 33 ust.5 w/w ustawy ).

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo w
dniu 18 kwietnia 2018 roku, na którym uzyskał pozytywną opinię.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 7537B3C1-73BF-4728-B69E-F718B2207632. Podpisany Strona 1


		2018-04-23T22:00:00+0000
	62-250 Czerniejewo wielkopolskie Polska
	Jan Kulpiński; RMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




